СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МОШКОВО

МОШКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
тридцать первой сессии
от 25 июля 2018 года

             № 141
О внесении изменений в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования - рабочий поселок Мошково Мошковского района Новосибирской области, утвержденный решением двадцать первой сессии Совета депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области пятого созыва от 23.08.2017 N 89

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области, Совет депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. В Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования - рабочий поселок Мошково Мошковского района Новосибирской области, утвержденный решением двадцать первой сессии Совета депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области пятого созыва от 23.08.2017 N 89 внести следующие изменения:

1) подпункт 3 пункта 1.6. части 1 изложить в новой редакции:

«3) проект стратегии социально-экономического развития муниципального образования;».

2) дополнить подпункт 5 пункта 1.6 части 1 следующего содержания:

«5) по проектам генеральных планов, проектам правил землепользования и застройки, проектам планировки территории, проектам межевания территории, проектам правил благоустройства территорий, проектам, предусматривающим внесение изменений в один из указанных утвержденных документов, проектам решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, проектам решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, вопросам изменения одного вида разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства на другой вид такого использования при отсутствии утвержденных правил землепользования и застройки проводятся публичные слушания, порядок организации и проведения которых определяется нормативным правовым актом представительного органа муниципального образования с учетом положений законодательства о градостроительной деятельности.

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава рабочего поселка Мошково
Мошковского района Новосибирской

области

           Н.В.Завалишин

Председатель Совета депутатов

рабочего поселка Мошково

Мошковского района
Новосибирской области
                                                                                                 В.Б.Черных